Face au coût financier engendré par l’organisation de ces deux soirées, l’association a

sollicité l’aide de la Ville. 

APRÈS en avoir délibéré, 

Le  Conseil  Municipal  à  l’unanimité,  autorise  Monsieur  le  Maire  à  octroyer  une
subvention exceptionnelle d’un montant de 1 500,00 euros (Mille cinq cent euros) à l’association
« Passion’Elles ».  

LOON PLAGE, le 23 septembre 2024

Monsieur Eric ROMMEL, Maire

Clara ELLEBOODE

Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, informe que la présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant